

		
			

				
					
	Luxusní wellness na míru - Delta Plecháč

	
		
        Menu
	

				
					
	
		Menu

			Úvod
	O nás
	Služby
		Wellnes na míru 
vířivky, sauny, parní lázně...
	Bazény
	Projekční činnost


	Reference
	Kontakt


		Zavřít
	




				
					
						
							Stránka nebyla nalezena

							Tato stránka neexistuje, ale nevadí, vyberte v menu naší aktuální nabídku.

						

					

				
					

						
							
								
									[image: ]
									
										Luxusní wellness na míru


										
											Wellnes na míru - vířivky, sauny, parní lázně...

						          Bazény

						          Projekční činnost

											Reference

										

										Přejít na hlavní stranu
									

								

							

					


				
					
						
							KONTAKTUJTE NÁS

							Zavolejte nám či vyplňte poptávkový formulář a naši proškolení pracovníci vás budou neprodleně kontaktovat.

							
					




  
    
      
        
          
          
        

        
          
          
          

          
        

      

    

  






Kontaktní formulář je povolen pouze se zapnutým javascriptem. Můžete nám ale napsat email nebo zavolat.


          




   Otevřeno po-pá: 8-16 hod

  V případě zájmu o osobní schůzku si prosím termín telefonicky domluvte předem, abychom na Vás měli dostatek času.



  
    	
      	DELTA PLECHÁČ, s.r.o.

      	Jáchymovská 195/6, Praha - Řeporyje

      	IČO: 27158225

      
	Otvřeno po-pá: 8-16 hod
	+420 220 517 233 - kancelář

      +420 723 279 946 - Martina Petráková
      
	info@bazenyasauny.cz


  


  
    	Pobočka VRCHLABÍ:

      Krkonošská 15 (obchodní dům ALFA, 1.patro), Vrchlabí 

	Sklad, servis, internetový prodej.
Není zde kamenná prodejna.
	+420 606 831 624
	info@bazenyasauny.cz


  





  	FACEBOOK
	INSTAGRAM
	PINTEREST


  	 Zásady ochrany osobních údajů + Informační memorandum






  Kam dále? Vedle titulní strany a informací o nás najdete na stránkách služby, které nabízíme, to je především wellness na míru
    kam patří například vířivky, sauny, parní lázně a další wellness.
    Dále nabízíme bazény a kompletní projekční činnost. Koukněte na naše reference a neváhejte nás kontaktovat.



	©DELTA PLECHÁČ, s.r.o. 1999 - 2024 - All rights reserved.
	[image: Delta Plecháč logo][image: Logo Delta Plecháč]



						

					

			


		
			
			
			
			
			
			







    
    




    
    
    







  

Kontakt
	